
 

 

 

 
 

ЦЕНОВНИК 

За поштенски услуги 

МГС ДЕЛИВЕРИ 
ДООЕЛ Скопје, 

седиште  на бул. 
„Борис Трајковски“ 

бр.140 Скопје, 1000 
Скопје, ЕМБС: 

7425465 

 
 
ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ 

Износ 

без ДДВ 

ДДВ 

18% 

Вкупно 

со ДДВ 

Обични писма ( до 300 гр.) 59,00 11,00 70,00 

Обични писма (од 300 гр. до 1000 гр.) 110,00 20,00 130,00 

Обични писма (од 1000 гр. до 2000 гр.) 153,00 27,00 180,00 

Обични писма ( над 2000 гр.) 212,00 38,00 250,00 

Препорачана пратка без повратница ( до 300 гр.) 85,00 15,00 100,00 

Препорачана пратка (од 300 гр. до 1000 гр.) 127,00 23,00 150,00 

Препорачана пратка (од 1000 гр. до 2000 гр.) 153,00 27,00 180,00 

Препорачана пратка ( над 2000 гр.) 212,00 38,00 250,00 

Препорачана пратка со повратница 21,00 4,00 +25 

Лична достава 106,00 19,00 125,00 

Експресна услуга 186,00 18,00 220,00 

Чување на пратка поради неможност за поврат до испраќач 102,00 18,00 120,00 

Препакување на пратка поради неисправност по согласност на испраќач 85,00 15,00 100,00 

Препис од службена евиденција за потпис од примач по барање од 

испраќач 

42,00 8,00 50,00 

 

 
ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ 

Вредносна пратка Согласно ценовникот за 
пакети + 1% од 
вредносната пратка 

Откупнина 1% од вредноста 

Курирска услуга  106,00 19,00 125,00 
 димензии    

Пакет 0 до 1 кг. до 0.08 119,00 21,00 140 

Пакет 1 до 5 кг. до 0.12 136,00 24,00 160 

Пакет 5 до 10 кг. до 0.15 153,00 27,00 180 

Пакет 10 до 20 кг. до 0.19 187,00 33,00 220 

Пакет 20 до 30 кг. до 0.23 254,00 46,00 300 

Пакет 30 до 40 кг. до 0.27 297,00 53,00 350 

Пакет 40 до 50 кг. до 0.30 381,00 69,00 450 

 

МГС ДЕЛИВЕРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 


